
 

 

UCHWAŁA NR XIX/95/2025 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/327/2021 Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie 

pomników przyrody na terenie Gminy Rudziniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 45 ust. 1 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1478), po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, 

Rada Gminy Rudziniec uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. § 1 ust. 1 pkt 2 i 5 uchwały otrzymują brzmienie:  

2) dwa drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnące przy ul. Kanałowej 9 w miejscowości 

Rudziniec, na działce nr 495/55 obręb Rudziniec; 

5) sześć sztuk drzew gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnących wzdłuż ulicy Górnej 

w miejscowości Rudno, na działkach nr 442/40 i 177/111 obręb Rudno. 

2. Załącznik do uchwały Nr LII/327/2021 Rady Gminy Rudziniec otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
I Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ewa Sztyrc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 2278



Załącznik do uchwały Nr XIX/95/2025 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Lp. Rodzaj pomnika 

przyrody 
Nazwa pomnika 

przyrody 
Obwód pnia 

(cm) 
Nr ewidencyjny 

działki, obręb 
Położenie geograficzne 

1 drzewo dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
736 512/43 Rudziniec 50°22'33.1"N 

18°24'22.9"E 

 
2 

 
grupa drzew 

dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
530 495/55 Rudziniec 50°22'38.1"N 

18°24'17.6"E 
dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
391 495/55 Rudziniec 50°22'38.1"N 

18°24'17.6"E 

 

 

 

 

 

 
3 

 

 

 

 

 

 
aleja drzew 

brzoza brodawkowata 

(Betula pendula 
250 17/4 Widów 50°24'13.4"N 

18°25'36.0"E 
brzoza brodawkowata 

(Betula pendula 
175 17/4 Widów 50°24'13.6"N 

18°25'35.7"E 
brzoza brodawkowata 

(Betula pendula 
168 17/4 Widów 50°24'15.7"N 

18°25'31.8"E 
brzoza brodawkowata 

(Betula pendula 
140 17/4 Widów 50°24'16.6"N 

18°25'30.0"E 
brzoza brodawkowata 

(Betula pendula 
175 17/4 Widów 50°24'16.3"N 

18°25'29.8"E 
brzoza brodawkowata 

(Betula pendula 
186 17/4 Widów 50°24'20.3"N 

18°25'22.8"E 
brzoza brodawkowata 

(Betula pendula 
157 17/4 Widów 50°24'23.0"N 

18°25'18.5"E 
brzoza brodawkowata 

(Betula pendula 
169 17/4 Widów 50°24'20.3"N 

18°25'23.7"E 
brzoza brodawkowata 

(Betula pendula 
187 17/4 Widów 50°24'19.9"N 

18°25'24.6"E 
brzoza brodawkowata 

(Betula pendula 
209 17/4 Widów 50°24'19.4"N 

18°25'25.3"E 
4 drzewo dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
505 27 Bycina 50°23'35.3"N 

18°31'55.1"E 

 

 

 

 

 
5 

 

 

 
 

 

szpaler drzew 

dąb szypułkowy 

(Quercus robur 
348 442/40 i 177/111 

Rudno 
50°21'18.1"N 

18°26'30.3"E 
dąb szypułkowy 

(Quercus robur 
514 442/40 i 177/111 

Rudno 
50°21'17.3"N 

18°26'31.8"E 
dąb szypułkowy 

(Quercus robur 
361 442/40 i 177/111 

Rudno 
50°21'16.7"N 

18°26'33.2"E 
dąb szypułkowy 

(Quercus robur 
338 442/40 i 177/111 

Rudno 
50°21'16.0"N 

18°26'34.6"E 
dąb szypułkowy 

(Quercus robur 
368 442/40 i 177/111 

Rudno 
50°21'15.7"N 

18°26'35.2"E 
dąb szypułkowy 

(Quercus robur 
405 442/40 i 177/111 

Rudno 
50°21'14.8"N 

18°26'36.8"E 
6 drzewo dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
474 266/92 Rudziniec 50°22'31.8"N 

18°24'19.1"E 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2278


		2025-04-03T06:24:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




